
Motion till Svenska Bouleförbundet 2023-12-07 
 

Bakgrund 

Frågan om ändrade distriktsindelningar har tidigare varit aktuell via en utredning (DIT) 2018 
samt en motion till förbundsmötet från Östersunds Bouleklubb. 

Motivering 

NSBF består idag av bouleföreningar belägna i fem landskap (Norrbotten, Västerbotten, 
Ångermanland, Medelpad och Jämtland). Avstånden mellan klubbarna är stora vilket medför 
att förutsättningarna för ett gott samarbete mellan föreningarna inom distriktet för att främja 
boulen inte är så lätt att få ihop. 

I nov 2019 fick bouleföreningarna i Norra Sverige svara på en enkät om delning av distriktet. 
Tretton av distriktets femton föreningar svarade och svaren visade på en klar majoritet för att 
försöka få till stånd en delning av distriktet. 

 
Med dagens höga energipriser och miljötänk så blir konsekvensen den att utbytet mellan 
föreningarna blir sämre och därmed hämmar utvecklingen av tävlingsboulen. 

 
Oftast är det endast vid DM och distrikseriespel som vi möter spelare från den södra delen 
av vårt distrikt. Från Sundsvall och Östersund till Boden är det exempelvis 60 mil enkelväg. 

 
Vi anser att en delning av NSBF skulle kunna minska resekostnader för deltagande vid DM 
och distriktsserier vilket då gör att våra tävlingsklubbar kan få mer medel att kunna deltaga i 
förbundets arrangemang såsom seriespel, Svenska Cupen och SM. 

 
En delning där Norrbotten och Västerbotten skulle bli ett eget distrikt tror vi skulle gynna 
samarbetet mellan föreningarna vad gäller gemensamma arrangemang och arbetet med vita 
fläckar för att få i gång flera föreningar. 

Bedömning 

Konsekvensen av en delning av NSBF skulle bli att det antingen bli ett ökat antal distrikt eller 
att södra delen av NSBF flyttas över till Svealand vilket i sin tur gör att det distriktet blir 
väldigt stort med ett stort antal föreningar vilket kanske inte är optimalt. Det är svårt att 
bedöma om det går att minska distriktet Svealand genom att ändra gränsen mot andra 
distrikt och vilka konsekvenser som detta skulle få för berörda distrikt. 

Förslag till beslut, yrkande 

Vi yrkar att det tillsätts en ny utredning med uppgift att undersöka om nuvarande 
distriktsindelning är optimal med tanke på bland annat miljö och att kunna ha ett bra 
samarbete mellan våra föreningar. 

 

Ordförande lF Bodens Petanque 
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